

**Lucrari de reparatie a
acoperisului la Scoala Primara
Nr. 95 din subordinea DETS sec.
Ciocana**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Работы

Valoarea de deviz 113 162,66 lei

Intocmit in prețuri curente 29.09.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acoperis moale				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	420,00	28,00 26,80	11 760,00 11 256,00
2	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2	420,00	6,12 1,60	2 568,72 672,00
3	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu	m2	140,00	66,73 19,20	9 341,85 2 688,00
4	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu	m2	420,00	66,73 19,20	28 025,55 8 064,00
5	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase	m2	420,00	66,73 19,20	28 025,55 8 064,00

1	2	3	4	5	6	7
		modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu				
6	TrI1AA01 C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t	4,00	14,00 14,00	56,00 56,00
7	TsI50H	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 20 km	t	4,00	79,50 0,00	318,00 0,00
		Total Acoperis moale Inclusiv salariu				80 095,67 30 800,00

		Total	lei	80 095,67
		CAS	24,00 %	7 392,00
		Cheltuieli de transport	2,00 %	934,14
		Cheltuieli de depozitare	1,00 %	467,07
		Total CD	100,00 +	88 888,88
		Cheltuieli de regie	3,00 %	2 666,67
		Total cu CR	100,00 +	91 555,55
		Beneficiul de deviz	3,00 %	2 746,67
		Total cu B	100,00 +	94 302,22
		TVA	20,00 %	18 860,44
		Total deviz: Inclusiv salariu		113 162,66 30 800,00

Intocmit

Gafton Teodor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)